Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"27" 04 2017г. № 217-П

О внесении изменений
в стандарт организации

С целью актуализации стандартов организации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в стандарт СТО 007-2015 Учебно-методическая де
ятельность. Планирование учебной деятельности. Текст изменений пред
ставлен в приложении 1.

2. Власовой В.В., зам. начальника отдела мониторинга и качества обра
зовательных услуг, организовать замену документации на сайте ИРНИТУ.

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе
ния персонала.

4. Уполномоченным по качеству, организовать ознакомление персонала
структурных подразделений с изменениями в стандарте и внести соответ
ствующую отметку в лист регистрации изменений в распечатанные экзем
пляры (при наличии такого).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. ректора Б.Б. Пономарев

Приложение 1

ИЗМЕНЕНИЕ № 1
Раздел 5.2.3 Таблица 1 пункт 3. Контроль дополнить следующим пунктом:

3.14
Рецензирование научно-
квалификационной работы
(диссертации)

4 часа на обучающегося